INDICAÇÃO Nº
4809
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a destinação de recursos financeiros para a aquisição de um veículo de transporte modelo VAN para a Associação Casa Lar, localizada em Paraguaçu Paulista.

JUSTIFICATIVA

O pedido, encaminhado pelo presidente Armando Rodrigues de Lima, visa a destinação de recursos financeiros para a aquisição de um veículo de transporte modelo VAN para a Associação Casa Lar, localizada em Paraguaçu Paulista.

Com esse benefício, a entidade poderá garantir transporte seguro e assegurar a qualidade na prestação dos serviços por ela oferecidos.

Por se tratar de uma justa reivindicação, oferecemos a presente indicação na expectativa de merecer a melhor acolhida do Governo do Estado para esse propósito.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1184928 061213 1630